6. Insuper eadem auctoritate ómnibus Ghristifideli-
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bus veré poenitentibus, et confessis, qui ejusdem diei 
natalis festo, in memoriam Beati J O A N N I S A C R U C E , 

quotannis ad sacras ejus exuvias venerandas accesse-
rint, annum et quadragenam ; iis vero qui in Octava 
ejusdem festi, quadraginta dies de injunctis seu quo-
modolibet eis debitis poenitentiis, misericorditer in 
Domino relaxavimus et relaxamus. 

7. Postremo gratiis Deo actis, quod Ecclesiam suam 
insigni hoc novoque lumine illustrare voluisset, cantata 
in honorem Sanctorum J O A N N I S A C R U C E , Peregrini a 
Foro-Livii et Prancisci Solani, oratione soiemni, inara 
máxima supra ConfessionemPrincipis Apostolorumsa-
crosanctum Misssesacrificium celebravimus, cum ejus
dem ConfessorisnonPontiíiciset cseterorum commemo-
ratione, omnibusque Chrisliíidelibus tune praesentibus 
plenariam omnium peccatorum indulgentiam conces-
simus. 

8. Decet igitur ut, pro tam peculiari magnoque bene
ficio coelitus nobis concesso, omnes benedicamus et 
glorificemus Deum Patrem, bonorum omnium aucto-
rem, cui est honor et gloria in ssecula, assiduis pre-
cibus ab eo flagitantes ut, per intercessionem electi 
sui J O A N N I S A C R U C E , indignationem suam a nostris 
peccatis avertens, ostendat nobis faciem misericordiae 
sute, immittatque timorem sui super gentes quae non 
cognoverunt eum, ut tándem cognoscant quia non est 
aiius Deus, nisi Deus noster. 

9. Cseterum quia difficile foret prassentes nostras 
litteras ad singula loca, ad quae opus esset, adferri, 
volumus ut earum exemplis, etiam impressis, manu 
publici notarii subscriptis, et sigillo alicujus persona? 
in digmtate Ecclesiastica constitutae munitis, eadem 
ubique fides habeatur, quae ipsis praesentibus habere-
tur, si essent exhibitse vel ostensae. 

X V I APPENDICE. 

10. Nulli ergoomnino hominum liceat hanc pa^nam 
nostrae definitionis, Decreti, adscriptionis, relationis 
mandati,Statuti, relaxationis, et voluntatis infringere 
vel ei temerario ausu contra iré. 

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna» 
tionem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauh 
Apostolorum ejus, se noverit incursurum. 

Datum Romee, apud Sanctum Petrum, anno Incar-
nationis Dominicse millesimo septingentésimo vigésimo 
sexto,YI Kal.Januarias, Pontificatus nostri anno tertio. 

Ego Benedictus, Gatholicae Ecclesiae Episcopus. 
Ego Franciscus Episcopus Ostiensis, Gard. Barbe-

rinus. 
Ego Petrus Episcopus Sabinensis, CardinalisOttho-